
Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Souhrn usnesení

16. schůze rady města konané dne 31.7. 2024

0373/2024-R ZŠ Tyršova - žádost o převod finančních prostředků z rezervního fondu do 
fondu investic a jeho čerpání

Rada města 

I. souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Základní škola Český Brod, Tyršova 68, okres 
Kolín, ICO: 46383514, s převodem finančních prostředků ve výši 200.000 Kč z rezervního 
fondu do fondu investic.

II. souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Základní škola Český Brod, Tyršova 68, okres 
Kolín, IČO: 46383514, s čerpáním fondu investic ve výši 348.100 Kč na pořízení interaktivní 
didaktické techniky (částka 254.100 Kč) a rozšíření kamerového systému (částka 94.000 Kč).

0374/2024-R SŠMG - změna odpisového plánu 2024 

Rada města 

souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Střední škola managementu a grafiky, Školní 
145, Český Brod, IČO: 11925311, se změnou odpisového plánu na rok 2024 ve znění dle 
přílohy patřící k usnesení.

0375/2024-R SŠMG - žádost o čerpání finančních prostředků z fondu investic 

Rada města 

souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Střední škola managementu a grafiky, Školní 
145, Český Brod, IČO: 11925311, s čerpáním finančních prostředků z fondu investic ve výši 
46.900 Kč na nákup zahradního traktoru MFT 1438 M-SD.

0376/2024-R SŠMG - Schválení změn závazných ukazatelů rozpočtu 

Rada města 

schvaluje

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Střední škola managementu a grafiky, se sídlem 
Školní 145, Český Brod, IČO: 11925311, změnu závazných ukazatelů, dle přílohy patřící k 
usnesení.

0377/2024-R TS - Žádost o čerpání Fondu investic na nákup sekačky 

Rada města

souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Technické služby Český Brod, se sídlem 
Palackého 339, Český Brod, IČO: 00875180, s čerpáním Fondu investic ve výši 404.745,- Kč 
na nákup mulčovací sekačky AS 920 Sherpa 2WD.

0378/2024-R ANNA ČESKÝ BROD - úprava závazných ukazatelů rozpočtu na rok 2024 

Rada města

souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace ANNA Český Brod, sociální služby pro seniory, 
IČO: 00873713, se změnou závazných ukazatelů rozpočtu na rok 2024 dle přílohy patřící k 
usnesení.

0379/2024-R ANNA ČESKÝ BROD - schválení dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o 
dotaci na rok 2024

Rada města 

schvaluje
ve funkci zřizovatele uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o dotaci na poskytování 
sociální služby na rok 2024 č. S-0298/S0c/2024/1 mezi Středočeským krajem, IČO:
70891095, a příspěvkovou organizací města Český Brod, ANNA Český Brod, sociální služby 
pro seniory, IČO: 00873713, dle přílohy patřící k usnesení.

0380/2024-R Vyhodnocení veřejné zakázky - Podkrovní vestavba budovy čp. 1 v Českém 
Brodě -  část klavír

Rada města 

bere na vědomí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Centrum vzdělávání, informací a kultury, IČO: 
46390472, rozhodnutí o výběru dodavatele ve veřejné zakázce "Podkrovní vestavba budovy čp. 
1 v Českém Brodě -  část klavír", a to dodavatele Bc. Michala Vovsa, IČO: 72229276.

0381/2024-R Vyhodnocení veřejné zakázky Českobrodská doprava pro seniory

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Rada města 

I. bere na vědomí
přijaté nabídky ve veřejné zakázce Českobrodská doprava pro seniory, a to:

1. Jaroslav Píša, IČO 65603702.
2. Teamium, s. r. o., IČO 04179820.

II. určuje
jako vítěznou nabídku společnosti Teamium, s. r. o., IČO 04179820.

III. souhlasí
s uzavřením smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku se společností Teamium, s. r. o., IČO 
04179820, dle přílohy patřící k usnesení.

0382/2024-R Vyhodnocení veřejné zakázky "Projektová dokumentace -  Revitalizace 
Jiráskových sadů v Českém Brodě" 

Rada města 

I. bere na vědomí
podanou nabídku ve veřejné zakázce "Projektová dokumentace - Revitalizace Jiráskových sadů 
v Českém Brodě", a to nabídku společnosti Ing. arch. Martin Krůpa, IČO 76191419, Ing. Jitka 
Tomsová, Ph.D., IČO 74123688, Ing. arch. Barbora Zemanová Bossová, IČO 87194759, a Ing. 
arch. Tomáš Kratochvíla, IČO 86969765, s nabídkovou cenou 2.178.000 Kč.

II. určuje
jako vítěznou nabídku ve výše uvedené veřejné zakázce nabídku společnosti Ing. arch. Martin 
Krůpa, IČO 76191419, Ing. Jitka Tomsová, Ph.D., IČO 74123688, Ing. arch. Barbora 
Zemanová Bossová, IČO 87194759 a Ing. arch. Tomáš Kratochvíla, IČO 86969765.

III. souhlasí
s uzavřením smlouvy o dílo na výše uvedenou veřejnou zakázku se společností Ing. arch.
Martin Krůpa, IČO 76191419, Ing. Jitka Tomsová, Ph.D., IČO 74123688, Ing. arch. Barbora 
Zemanová Bossová, IČO 87194759 a Ing. arch. Tomáš Kratochvíla, IČO 86969765, dle přílohy 
patřící k usnesení.

0383/2024-R Vyhodnocení veřejné zakázky - Projektová dokumentace - Přestavba 
hájovny Vrátkov 

Rada města

I. bere na vědomí
nabídky ve veřejné zakázce Projektová dokumentace - Přestavba hájovny Vrátkov. Jedná se
o nabídky společností:

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

a) nabídka společnosti IKA VIN 112 a.s., IČO 28220498, s nabídkovou cenou 1.649.000 Kč 
bez DPH,
b) nabídka společnosti MAZOK s.r.o., IČO 11920360, s nabídkovou cenou 1.236.520 Kč bez 
DPH,
c) nabídka společnosti Quality Group s.r.o., IČO 08879737, s nabídkovou cenou 1.419.000 Kč 
bez DPH.

II. určuje
jako vítěznou nabídku výše uvedené veřejné zakázky nabídku společnosti MAZOK s.r.o., IČO 
11920360, s nabídkovou cenou 1.236.520 Kč bez DPH.

III. souhlasí
s uzavřením smlouvy o dílo na výše uvedenou veřejnou zakázku se společností MAZOK s.r.o., 
IČO 11920360, dle přílohy patřící k usnesení.

0384/2024-R Vyhodnocení veřejné zakázky - Oprava místní komunikace v okolí čp. 1256 
v Českém Brodě 

Rada města 

I. bere na vědomí
řádně obdržené nabídky ve veřejné zakázce Oprava místní komunikace v okolí čp. 1256 v 
Českém Brodě, a to:
a) nabídku společnosti T4 Building s.r.o., IČO 04352530, s nabídkovou cenou 2.443.628,24 Kč 
bez DPH,
b) nabídku společnosti PKbau s.r.o., IČO 08757127, s nabídkovou cenou 2.345.000 Kč bez 
DPH,
c) nabídku společnosti VALEN s.r.o., IČO 28954149, s nabídkovou cenou 1.940.587,30 Kč bez 
DPH,
d) nabídku pana Luboše Jelínka, IČO 16569458, s nabídkovou cenou 2.364.892,42 Kč bez 
DPH,
e) nabídku společnosti B E S s.r.o., IČO 43792553, s nabídkovou cenou 2.405.700,90 Kč bez 
DPH.

II. určuje
jako vítěznou ve výše uvedené veřejné zakázce nabídku společnosti VALEN s.r.o.,
IČO 28954149.

III. souhlasí
s uzavřením smlouvy o dílo na výše uvedenou veřejnou zakázku se společností VALEN s.r.o., 
IČO 28954149, dle přílohy patřící k usnesení.

0385/2024-R Vyhlášení veřejné zakázky "Vypracování projektové dokumentace - Lávka 
přes Semberu u Malechova včetně přilehlých cyklostezek mezi ulicemi Prokopa Velikého 
a Havlíčkova" 

Rada města

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

I. souhlasí
s vyhlášením veřejné zakázky "Vypracování projektové dokumentace - Lávka přes Semberu u 

Malechova včetně přilehlých cyklostezek mezi ulicemi Prokopa Velikého a Havlíčkova".

II. pověřuje
odbor rozvoje nezbytným upřesněním zadání a zajištěním případných dodatečných informací k 
výše uvedené veřejné zakázce.

0386/2024-R Smlouva o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě 
do napěťové hladiny 0,4kV (NN)

Rada města 

schvaluje
smlouvu o zřízení připojení elektrického odběrného místa k distribuční soustavě ČEZ, mezi 
městem a ČEZ Distribuce, a. s., ICO: 24729035, dle přílohy patřící k usnesení.

0387/2024-R Věcné břemeno ČEZ Prokopa Velikého kNN, TS 

Rada města 

schvaluje
smlouvu budoucí o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě pro umístění 
elektrorozvodného zařízení na pozemku p. č. 921, p. č. 902/1, p. č. 65/1, p. č. 920/6, p. č.
920/21 a p. č. 65/3, v k. ú. Český Brod, obec Český Brod. Budoucím oprávněným je společnost 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO: 24729035, dle přílohy patřící k 
usnesení.

0388/2024-R Věcné břemeno ČEZ Tuchorazská kNN, kVN 

Rada města 

schvaluje
smlouvu budoucí o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě pro umístění 
elektrorozvodného zařízení na pozemku p. č. 589/37, p. č. 589/38, p. č. 589/12, p. č. 589/13 a p. 
č. 589/39 v k.ú. Český Brod a obci Český Brod. Budoucím oprávněným je společnost ČEZ 
Distribuce, a. s.,Teplická 874/8, 40502 Děčín, IČO: 24729035, dle přílohy patřící k usnesení.

0389/2024-R Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci při modernizaci zastávkového 
informačního systému na území Středočeského kraje

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

Rada města

souhlasí
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci při modernizaci zastávkového informačního 
systému na území Středočeského kraje s Integrovanou dopravou Středočeského kraje, 
příspěvkovou organizací, se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8, ICO:
05792291, dle přílohy patřící k usnesení.

0390/2024-R Dodatek ke smlouvě o pojištění majetku - Cizí zpevněné plochy a oplocení 
včetně mobilního oplocení (dále jen „Cizí zpevněné plochy“)

Rada města 

souhlasí
s uzavřením dodatku č. 35 ke smlouvě o pojištění majetku č. smlouvy 2739300790, uzavřené 
mezi městem Český Brod a společnost UNIQA pojišťovna a. s. se sídlem Evropská 810/136, 
160 00 Praha 6, IČO: 49240480, dle přílohy patřící k usnesení.

0391/2024-R Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 202400146/OR - veřejné osvětlení 

Rada města

souhlasí
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 202400146/OR se společností SYVEL Plus, 
s.r.o., se sídlem Nelsonská 8, 417 05 Osek u Duchcova, IČO: 28738306, dle přílohy patřící k 
usnesení.

0392/2024-R Smlouva o nájmu prostor sloužících k podnikání, ordinace zubní ambulance, 
pavilon E 1. patro - VadisDent s.r.o.

Rada města 

souhlasí
s uzavřením smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání v budově č. p. 1311, Žižkova 
ulice, Český Brod, mezi městem Český Brod a společností VadisDent s.r.o., se sídlem Pod 
Jiřím 228, 251 66 Mirošovice, IČO: 21207020, dle přílohy patřící k usnesení.

0393/2024-R Záměr na výpůjčku nebytových prostor v budově č. p. 507 - předem 
určenému zájemci Základní škola a Praktická škola p. o. Zitomířská č. p. 1359, Český 
Brod, IČO: 70829489

Rada města 

vyhlašuje záměr

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

na výpůjčku nebytových prostor v areálu nemocnice Český Brod, Žižkova ulice, 282 01 Český 
Brod předem určenému zájemci Základní škola a Praktická škola p. o. Zitomířská č. p. 1359, 
Český Brod, IČO: 70829489. Jedná se o výpůjčku nebytových prostor v budově č. p. 507, která 
je součástí pozemku st. p. č. 341/2 v rozsahu 19 místností o celkové výměře 235,98 m2, na 
dobu určitou od 1. 9. 2024 do 31. 8. 2026. V 1. NP se nachází 10 místností o celkové výměře 
130,14 m2 a ve 3. NP 9 místností o celkové výměře 105,84 m2 Nájemce má právo užívat 
společné prostory, to vše podle přiloženého situačního plánku.

0394/2024-R Záměr na pronájem prostor sloužících k podnikání v přízemí budovy č. p. 
25, náměstí Arnošta z Pardubic, Český Brod

Rada města 

vyhlašuje záměr
na pronájem provozovny v přízemí budovy č. p. 25, která je součástí pozemku p. č. st. 97, 
náměstí Arnošta z Pardubic, Český Brod. Předmětem pronájmu jsou nebytové prostory o 
celkové výměře 61,1 m2, včetně užívání společných chodeb. Provozovna sestává ze zádveří, 
chodby, umývárny, WC, kanceláře a obchodu. Vstup do provozovny je hlavním vchodem z 
ulice nebo vedlejším vchodem ze dvora. Výběr nabídky je obálkovou metodou. Minimální 
nabídková cena činí 131.220 Kč ročně bez energií. Pronájem je na dobu neurčitou. Součástí 
nabídky bude uvedení účelu využití nebytových prostor.

0395/2024-R Záměr na změnu ceny nájmu u smlouvy o nájmu prostor sloužících k 
podnikání v č. p. 47 - Jan Buchar, zlatnictví

Rada města 

vyhlašuje záměr
na změnu ceny výše nájmu za pronájem nebytových prostor v budově č. p. 47, náměstí Arnošta 
z Pardubic, Český Brod pro pana Jana Buchara, Kollárova 875, 250 82 Úvaly, IČO: 16556186, 
na základě smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání ze dne 31. 10. 1991. Změna ceny 
nájmu za užívání výše uvedených prostor sloužících k podnikání je z částky 31.255 Kč na 
částku 40.632 Kč ročně.

0396/2024-R Záměr na prodej bytové jednotky č. 1382/8 ul. Štolmířská, Český Brod 

Rada města 

vyhlašuje záměr
na prodej bytové jednotky č. 1382/8 ulice Štolmířská čp. 1382, Český Brod, dle schválených 
pravidel privatizace č. 6 předem určenému zájemci, nájemci D. T. za cenu 498.500 Kč.
Jednotka č. 1382/8, byt, vymezený podle občanského zákoníku v pozemku p.č. st.
2071, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je  budova čp. 1382, bytový dům, spolu s 
podílem ve výši 6260/63300 na společných částech nemovitosti a pozemků p. č. st. 2071, p. č. 
999/5, p. č. 999/11, p. č. 999/15, p. č. 999/16 a p. č. 2091, vše v k.ú. a obci Český Brod.

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Případné připomínky předejte do podatelny města Český Brod, náměstí Arnošta z Pardubic 56. 
Bližší informace na odboru rozvoje u Edity Suchanové, tel. kontakt 321 612 153.

0397/2024-R Prodej podílu 2/6 vzhledem k celku pozemku 228/82 v k.ú. Český Brod 

Rada města

doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy, dle přílohy patřící k  usnesení, týkající se 
prodeje spoluvlastnického podílu ve výší id. 2/6 vzhledem k celku na pozemku p. č. 228/82, o 
celkové výměře 460 m2, v obci a k. ú. Český Brod, z vlastnictví města Český Brod, do 
vlastnictví paní V f | ^ |  a pana 6 | ,  oba bytem 282 01
Český Brod, za cenu 250.001 Kč.

0398/2024-R Prodej části pozemku p.č, 17/3 v k.ú. Štolmíř (E.Š.)

Rada města

doporučuje
zastupitelstvu města zamítnout žádost pana E. Š. o odkoupení části pozemku p. c. 17/3 v k.ú. 
Štolmíř z vlastnictví města Český Brod.

0399/2024-R Směna částí pozemků v k.ú. Český Brod (M.V.)

Rada města

doporučuje
zastupitelstvu města zamítnout žádost o směnu pozemků, a to části pozemku p.č. 621 ve 
vlastnictví města Český Brod za pozemek p.č. 620/34 ve vlastnictví M. V. v obci a k. ú. Český 
Brod.

0400/2024-R Výpůjčka pozemku p. č. 631 v k. ú. Štolmíř 

Rada města

I. bere na vědomí
žádost pana o výpůjčku pozemku p. Č. 631 v k. ú. Štolmíř.

II. pověřuje
odbor rozvoje přípravou podmínek vyhlášení záměru výpůjčky pozemku p. č. 631 v k. ú. 
Štolmíř a obci Český Brod.

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

0401/2024-R Pronájem pozemku v k.ú. Doubravčice (R. G.)

Rada města

zamítá
žádost o pronájem pozemku p. č. 166, trvalý travní porost, v obci a k.ú. Doubravčice panu R. 
G., za účelem uspořádání hudební akce.

0402/2024-R Pacht pozemku v k.ú. Kostelec nad Černými lesy 

Rada města 

I. bere na vědomí
přijatou nabídku MUCB 48297/2024 na pacht pozemku v k. ú. Kostelec nad Černými lesy.

II. pověřuje
odbor rozvoje přípravou pachtovní smlouvy týkající se pachtu pozemku p. č. 3079/20, orná 
půda, o výměře 14.792 m2 v obci a k.ú. Kostelec nad Černými lesy, na dobu neurčitou, za cenu 
14.000 Kč/hektar/rok se společností Týnice, s.r.o., IČO: 62955853, se sídlem Na Návsi 15, 282
01 Doubravčice. K částce pachtovného bude každoročně připočítána míra inflace 
určená Českým statistickým úřadem.

0403/2024-R Pacht pozemků v k.ú. Štolmíř 

Rada města 

vyhlašuje záměr
na pacht pozemků registrovanému zemědělskému subjektu za účelem zemědělského využití. 
Jedná se o pozemky p. č. 637, orná půda, o výměře 25.073 m2, p. č. 645, orná půda, o výměře 
13.862 m2, p. č. 684, orná půda, o výměře 6.775 m2, vše v obci Český Brod a k. ú. Štolmíř, na 
dobu neurčitou, za minimální cenu 12.500 Kč/hektar/rok. K částce pachtovného bude 
každoročně připočítaná míra inflace určena Českým statistickým úřadem.
Nabídky předejte v zalepené obálce označené slovy "Neotvírat - pacht pozemků v k. ú.
Štolmíř" do podatelny města Český Brod, náměstí Arnošta z Pardubic 56.
Nabídka bude obsahovat jméno/název, IČO, adresu, tel. spojení a nabídnutou cenu za 
pacht pozemků v Kč/ha/rok. Dále bude nabídka obsahovat prokázání bezdlužnosti (min. 
formou čestného prohlášení bezdlužnosti na zdravotním pojištění, sociálním pojištění a plátci 
daně) a doložení živnostenského oprávnění k zemědělské činnosti. Na nabídky zájemců, kteří 
nemají uhrazeny závazky vůči městu Český Brod, nebude brán zřetel. Bližší informace na 
odboru rozvoje města u L. Hoffmannové.

0404/2024-R Název nové ulice - lokalita Pod Malechovem 

Rada města

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

doporučuje
zastupitelstvu města souhlasit s pojmenováním ulice v Českém Brodě jako ulice "Langova" a to 
na pozemku p. č. 118/1 obci a k. ú. Český Brod, dle grafické situace.

0405/2024-R Dodávka zemního plynu a elektřiny na rok 2025 - výsledek aukce na
komoditní burze PXE 

Rada města 

I. bere na vědomí
výsledek veřejné zakázky na sdružené služby dodávky elektřiny pro město Český Brod a 
příspěvkové organizace na období od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025 v předpokládaném souhrnném 
objemu 1 555,09 MWh, prostřednictvím nákupu v aukci na komoditní burze POWER 
EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s., IČO: 27865444. Vítězným dodavatelem je společnost 
TEDOM energie s.r.o., IČO: 03328325, se sídlem Klášterského 731/13, Komárov, 617 00
Brno. Vítězný přičítací koeficient je  ve výši 145,0 Kč/MWh.

II. schvaluje
závěrkový list (potvrzení o uzavření burzovního obchodu na trhu PXE pro konečné zákazníky) 
výše zmíněné aukce na dodávku elektřiny, dle přílohy patřící k usnesení.

III. bere na vědomí
výsledek veřejné zakázky na sdružené služby dodávky zemního plynu pro město Český Brod a 
příspěvkové organizace na období od 1. 1. 2025 do 1. 1. 2026 v předpokládaném souhrnném 
objemu 2 862MWh, prostřednictvím nákupu v aukci na komoditní burze POWER 
EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s., IČO: 27865444. Vítězným dodavatelem je společnost 
TEDOM energie s.r.o., IČO: 03328325, se sídlem Klášterského 731/13, Komárov, 617 00 
Brno. Vítězný přičítací koeficient je  ve výši 57,9 Kč/MWh.

IV. schvaluje
závěrkový list (potvrzení o uzavření burzovního obchodu na trhu PXE pro konečné zákazníky) 
výše zmíněné aukce na dodávku zemního plynu, dle přílohy patřící k usnesení.

0406/2024-R Změna přílohy č. 1 ke zřizovací listině Základní škola Český Brod, 
Žitomířská 885, okres Kolín, 282 01 Český Brod

Rada města 

doporučuje
zastupitelstvu města souhlasit se změnou přílohy č. 1 ke zřizovací listině příspěvkové 
organizace Základní škola Český Brod, Žitomířská 885, okres Kolín, 282 01 Český Brod, IČO: 
46383506, dle přílohy patřící k usnesení.

0407/2024-R Plán inventarizace na rok 2024 

Rada města

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

schvaluje
přílohu č. 1 "Plán inventarizace 2024" k Vnitřní směrnici pro provádění inventarizace v účetní 
jednotce město Český Brod ve znění, dle přílohy patřící k usnesení.

0408/2024-R Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování právní pomoci 

Rada města 

souhlasí
s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytování právní pomoci ev. č. 13/2000 ze dne 3.1. 
2000 s JUDr. Janou Markovou, náměstí Husovo 64, 282 01 Český Brod, IČO: 66212278, dle 
přílohy patřící k usnesení.

0409/2024-R MŠ Líblíce, Český Brod - žádost o povolení výjimky v počtu dětí 

Rada města 

schvaluje
ve funkci zřizovatele Mateřské školy Český Brod - Liblice, Lstibořská 183, okr. Kolín, IČO: 
70997489, povolení výjimky dle stanovené hygienické kapacity pro školní rok 2024/2025 z 24 
zapsaných dětí dle zákona na 28 dětí v běžné třídě v budově na adrese Školní 145, 282 01 
Český Brod, na celkovou kapacitu 46 dětí v zařízení.

0410/2024-R MŠ Sokolská, Český Brod - žádost o povolení výjimky v počtu dětí 

Rada města 

schvaluje
ve funkci zřizovatele Mateřské školy Český Brod, Sokolská 1313, okr. Kolín, IČO: 48664421, 
povolení výjimky dle stanovené hygienické kapacity pro školní rok 2024/2025 z 24 
zapsaných dětí dle zákona na 28, 28, 28, 27, 27, což je 138 dětí v zařízení.

0411/2024-R MŠ Kollárova, Český Brod - žádost o povolení výjimky v počtu dětí 

Rada města 

schvaluje
ve funkci zřizovatele Mateřské školy Český Brod, Kollárova 71, okr. Kolín, IČO: 70997497, 
povolení výjimky dle stanovené hygienické kapacity pro školní rok 2024/2025 z 24 zapsaných 
dětí dle zákona na 28, 28, 28, 28 dětí, což je 112 dětí v zařízení.

0412/2024-R Zápis z jednání kulturní komise ze dne 27. 5. 2024

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

Rada města

bere na vědomí
zápis z kulturní komise ze dne 27. 5. 2024.

0413/2024-R Zápis z kulturní komise ze dne 17. 6. 2024 

Rada města

bere na vědomí
zápis z kulturní komise ze dne 17. 6. 2024.

0414/2024-R Zápis z komise pro místní části ze dne 08.07.2024 

Rada města

I. bere na vědomí
zápis zjednání komise pro místní části ze dne 8. 7. 2024.

II. projednala
doporučení komise pro místní části ze dne 8. 7. 2024.

0415/2024-R Žádost o spolupořadatelství města - koncert chorvatské skupiny Zaprešič 
Boys

Rada města

I. bere na vědomí
žádost o spolupořadatelství města Český Brod na kulturní akci - koncert chorvatské skupiny 
Zaprešič Boys, která se bude konat 14. 9. 2024 na Kutilce. Hlavní pořadatel akce je SK Český 
Brod z.s., IČO: 61883824.

II. pověřuje
odbor rozvoje přípravou nájemní smlouvy na nájem pozemku areálu bývalého koupaliště na 
Kutilce na výše uvedenou akci.

0416/2024-R Podmíněný souhlas se změnou stavby před dokončením Antico 

Rada města

souhlasí
s podmíněným napojením splaškových a dešťových vod z areálu Resortu Antico na jednotnou 
kanalizaci města v ulici Za Pilou o maximální kapacitě splaškových vod pro 304 EO, což 
představuje 10 944 m3 za rok. Fyzickému napojení na jednotnou kanalizaci města musí

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

předcházet vybudování, dokončení a zkolaudovaní přečerpávací stanice a odlehčovací komory 
č. 10 v ulici Sportovní v Českém Brodě. Maximální povolený odtok dešťové vody z povodí z 
nově budované retenční nádrže jsou 3 l/s. ha.
Tímto usnesením se i kapacita zásobování pitnou vodou stanovuje na 304 EO, což představuje 
10 944 m3 za rok.

0417/2024-R Dodatek č. 2 - EPS Domov ANNA 

Rada města 

souhlasí
s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o dodání, instalaci a servisních službách se společností 
SECURITAS ČR s. r. o., IČO: 43872026, dle přílohy patřící k usnesení.

Mgr. Tomáš Klinecký 
starosta města

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334


